UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

Số: 189/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Nguyễn Lương Bằng, ngày 20 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

 hộ bà Nguyễn Thị Ngẩn, thôn Đỗ Thượng

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai, đăng ký, cấp Giấy chứng nhận Quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02

cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

UBND xã Nguyễn Lương Bằng công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,

cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất hộ bà Nguyễn Thị Ngẩn đối với thửa đất

số 23, tờ bản đồ số 14 (nay là tờ bản đồ số 67), diện tích 71,4m2 tại thôn Đỗ

Thượng, xã Nguyễn Lương Bằng, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng

nhận hộ bà Nguyễn Thị Ngẩn, thôn Đỗ Thượng, xã Nguyễn Lương Bằng.

2. Thời gian: 15 ngày, kể từ ngày 21 tháng 11 năm 2025 đến hết ngày 06

tháng 12 năm 2025.

3. Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã Nguyễn Lương Bằng và Nhà

văn hoá thôn Đỗ Thượng.

Trong thời gian niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy

chứng nhận hộ bà Nguyễn Thị Ngẩn, Ủy ban nhân dân xã Nguyễn Lương Bằng tổ

chức tiếp nhận ý kiến bằng văn bản tại phòng tiếp công dân qua Phòng Kinh tế xã.

Quá thời gian niêm yết nêu trên, các ý kiến sẽ không được tiếp nhận, giải quyết./.

 Nơi nhận:

- Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông xã;

-   - Trưởng thôn Đỗ Thượng;

- L- Lưu: VT, HS (5b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Trần Thanh Tuấn

		2025-11-21T15:20:41+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Tuấn <tranthanhtuan@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T15:50:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!